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Christophe Blindeman
Molenstraat 51
9820 Merelbekealle maten worden uitgedrukt in cm

schaal:
datum:

GRONDPLAN_VERGUND_00 - conform verguning: OMV 
2022026138

1:100
29/01/2024

lift

trap

trap

1

A

INKOM-
SAS

as weg

HAL

elektriciteits
cabine

0.00

39 10 244 10 53 95 53

1038

266 29 122 39
508

10 420 10 95

34
29

5
2913

te verplaatsen
door stadsdienst

216

139

91

251
192

91 109

123

507
12

177
43

16

WINKEL 2
OPP = 210 M2

WINKEL 1
OPP = 66 M2

NOTA: Indeling wijzigt niet!

deur van de kelder

NOTA: Het aantal entiteiten wijzigt niet!

Enkel het dakappartement (niveau +4) wordt verbouwd 
en vergroot in oppervlakte. 
De andere appartementen blijven ongewijzigd.
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